Г лава Боготольского района
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Боготол
№ -р«21» декабря 2021 г.

О реализации национальных проектов
в Боготольском районе

'  В целях усиления контроля за расходованием бюджетных средств в ходе
реализации мероприятий в рамках национальных проектов (федеральных,
региональных и муниципальных программ)

1. Главным распорядителям бюджетных средств Боготольского района,
руководителям структурных подразделений администрации Боготольского
района, ответственным за реализацию вышеуказанных мероприятий
(Э.Б. Романова, Л.С. Бодрина, Н.В. Артемкина, Е.В. Васькина):

1.1. Организовать эффективное методическое сопровождение и
системный контроль за исполнением муниципальными заказчиками принятых на
себя обязательств по реализации мероприятий в рамках национальных проектов
(федеральных, региональных и муниципальных программ).

1.2. Представлять в прокуратуру Красноярского края и органы внутренних
дел Красноярского края сведения о заключенных муниципальных контрактах на
сумму свыше 1 млн рублей, а также сведения о возможных срывах сроков их
исполнения.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Н.В. Бакуневич